
Střední odborná škola a Střední odborné uČiliŠtě,
Neratovice, Školní 664

ředitelství: spojovací 632, 277 11 Libiš

VYŘIZUJE/LINKA NERATOVICE
Kletečková/3563 5. 6. 2023

Objednávka

Na základě jednání s Vámi objednáváme stěhování chemické laboratoře ze SOŠ a SOU
Kralupy nad Vltavou na SOŠ a SOU Neratovice, Školní 664.

Jedná se o přesun do budovy spojovací 632, Libiš.

Stěhování bude probíhat v průběhu měsíce srpna 2023. Termín upřesníme.

Fakturační údaje:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664
Školní 664
277 11 Neratovice
IČO: 68383495
DIČ: CZ68383495

S pozdravem

Ing. Marcela Hrejsová, MBA
ředitelka školy



Strana: 1/2

Cenová nabídka: 2201NN00843/1

Číslo zakázky: 21ZA0101158

MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina lČ 46966447

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddlle C., vložce 6817, 27.07.1092

Číslo poptávky odběratele: 22PN00488

Fakturační adresa: Dodací adresa:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad \/ Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad

Vltavou, Cesta brigádníků 693

Cesta brigádníků 693
278 01 Kralupy nad Vltavou - Lobeček Cesta brigádníků 693

278 01 Kralupy nad Vltavou - Lobeček

tel.:

lČ: 00641014
DIČ: DIČ:

Vaši nabídku zpracovává: Picková Michaela Kontakt : pickova@merci.cz

odpovědný obchodník: Radil Roman Kontakt : radil@merci.cz

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následujici položky:
S ohkdem na problhajřd pandemii COVID-1 9 kupujlcl 8 prodmjřc[ $jgdnávají, Ze uvedená ďoď8ď Ihůb jg pouze orientačnŕ. Proto přŕpadné nedodržení dodacŕ lhůty z důvodů v pandemii COVID-19 na ní nevazujícfch opaUenl včebiě
případné karantény či onemocněnf ne$chopnQ$ti dodat pI\edmět dodávky ze mny dodavatelů prod&mjkfho ze stejných důvodů, porušenřm povlnnosti prodávajfdho (prodknfm s dodánřm předmětu dodávky). Vzhledem k tomu pFi
nedodržeM dodacř lhůty z důvodů uvedených v pfecľchozl větě kupujlcfmu newriiknou (nemohou wnlknoW) vŮči prodáv8jŕcrmu žádné nároky či pmva včetně práva na úhmdu smluvní pokuty.

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr
č.ř.

Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

CenalMj Celkem bez
DPH

Služby

, SL203999910002 1,000 ks 21 55 000,00 55 000,00 55 000,00
Demontáž a zabaleni
Demontáž stávajÍcÍho nábytku na škole v Kralupech, důkladné zabalení jednodivých
položek

, SL203999910001 1,000 ks 21 160 000,00 160 000,00 160 000,00
Zpětná montáž
na nové adrese v Neratovicích

, SL203999920003 1,000 ks 21 28 500,00 28 500,00 28 500,00
Doprava NAB
Neratovice

, SL203999990002 1,000 ks 21 14 500,00 14 500,00 14 500,00
Revize elektro

5 SL203999990001 1,000 ks 21 17 600,00 17 600,00 17 600,00
Revize plynu

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tej.: 596 624 633
email: merci.ostrava@merci,cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: mercá.plzen@merá.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merä.a

MERCI Ústi njl..
Zolova 8
40007 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merä.ul@memi.cz



Cenová nabídka:
Strana: 2/2

2201NN00843/1

Číslo zakázky: 21ZA0101158

celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

275 600,00 Kč
57 876,00 Kč

333 476,00 Kč

Doplňujici infijrmacé:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedeni: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednáni

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.
Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené laminátem
(100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pramvních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétni hodnoty požadovaného zatíženI je nutné konzultovat
před objednáním!

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.
Při objednání bezpečnostních skříní je nutno doplnit průchodnou výšku všech dveří až do místa uložení skříni.

Termín dodání 12 až 14 týdnů od potvrzení objednávky. Při objednáni dle platné nabídky v průběhu prvního čtvrtletí 2022 kontaktujte prosím přIslušného
obchodního zástupce. Z důvodu plánované rekonstrukce výrobni haly během června až srpna 2022 bude nutné termín dodání aktualizovat. Děkujeme za
pochopeni.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
objednávka se řidI Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. wwvv.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Radil Roman

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: mem.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merá.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústí njL.
Zolova 8
40007 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merciM@merá.cz


